
ZARZĄDZENIE NR 58/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz. 1240 ze zmian.), w związku z § 9 pkt 2 Uchwały nr XVI/121/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2012 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 21.000 złotych (dochody 
bieżące) 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 21.000 złotych (wydatki 
bieżące), oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1) zmniejszenie o kwotę 55.300 złotych z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 55.300 zł., 

2) zwiększenie o kwotę 76.300 złotych z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 62.000 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 14.300 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C1966F79-E7FA-43E9-A964-681AA777C885. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 58/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 14.08.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 21 000,004 007 350,00 4 028 350,00

85295 Pozostała działalność 21 000,00 272 200,00251 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 238 000,00 21 000,00 259 000,00

238 000,00 21 000,00 259 000,00

27 894 035,24 27 915 035,2421 000,00Razem:

Id: C1966F79-E7FA-43E9-A964-681AA777C885. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 58/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 14.08.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00225 800,00 225 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 215 800,00215 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 - 8 000,00 65 000,00

69 000,00 - 8 000,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 6 300,00 11 700,00

18 000,00 - 6 300,00 11 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 300,00 14 300,00

Zakup bramy garażowej do OSP Sułów 0,00 6 300,00 6 300,00

Zakup pompy szlamowej WT 30 z wężem dla OSP Sułów 0,00 4 000,00 4 000,00

Zakup pompy szlamowej WT 40 z wężem dla OSP Rzepin 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 21 000,005 549 407,00 5 570 407,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 995 220,002 995 220,00

3110 Świadczenia społeczne 2 860 767,00 - 40 000,00 2 820 767,00

2 860 767,00 - 40 000,00 2 820 767,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 330,14 40 000,00 97 330,14

57 330,14 40 000,00 97 330,14

85295 Pozostała działalność 21 000,00 452 200,00431 200,00

3110 Świadczenia społeczne 431 200,00 21 000,00 452 200,00

Środki z dotacji na dożywianie. 238 000,00 21 000,00 259 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 416 441,79 1 416 441,79

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 292 064,51292 064,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 560,00 - 1 000,00 15 560,00

Sołectwo Serbów 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 449,88 1 000,00 60 449,88

Sołectwo Serbów 0,00 1 000,00 1 000,00

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C1966F79-E7FA-43E9-A964-681AA777C885. Podpisany



BeSTia
Strona 2

27 581 334,61 27 602 334,6121 000,00Razem:

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C1966F79-E7FA-43E9-A964-681AA777C885. Podpisany




